Научно-Промышленная
Ассоциация Арматуростроителей

пр. Шаумяна, 4
Санкт-Петербург, Россия, 195027

      Phone/fax: +7 (812) 318 19 20  E-mail: npaa@npa-arm.org         http://www.npa-arm.org

Scientific & Industrial
Valve Manufacturers Association

4, Shaumyana
St. Petersburg, Russia, 195027

Председателю правления Ассоциации
«Наука и Инновации Каспия»
Н.Д. ЛЕВШИНОЙ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемая Нина Дмитриевна!

От лица Научно-промышленной ассоциации арматуростроителей выражаю
Вам благодарность за организацию и проведение Каспийского энергетического
форума «Энергетический диалог в контексте обеспечения международной
энергетической безопасности».

Уверен, что это событие, вызвавшее неподдельный интерес, продолжит
традицию ежегодного проведения таких мероприятий, представляющих собой
прекрасную коммуникационную площадку для взаимодействия.

Надеюсь на продолжение нашего сотрудничества в дальнейшем.

С уважением,
исполнительный директор
почётный машиностроитель РФ                                   И.Т. Тер-Матеосянц

Исполнитель:
Клетная Ирина Альфредовна
Тел.:+7(812)318-19-20
npaa@npa-arm.org

Справочно:
НАУЧНО-ПРОМЫШЛЕННАЯ АССОЦИАЦИЯ АРМАТУРОСТРОИТЕЛЕЙ (НПАА) основана в 1990 году
предприятиями Министерства химического машиностроения СССР. В настоящее время ассоциация объединяет в
своих рядах 50 компаний, специализирующихся на проектировании, изготовлении, обслуживании и ремонте
промышленной трубопроводной арматуры. Совокупный объём производства предприятий, входящих в НПАА,
составляет более 60% всего объёма производства трубопроводной арматуры в России. С 2001 года НПАА является
членом Торгово-промышленной палаты Российской Федерации.

Исх. №V-094 от 03.05.2023
На № .______от _________

		2023-05-03T12:00:18+0300
	НПАА